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Regionalverband Saarbriicken | Fachdienst 03 - Recht, Ordnung und Bauaufsicht REGIONALVERBAND
Jagd- und Waffenbehérde | Europaallee 11 | 66113 Saarbriicken | jagdwaffen@rvsbr.de SAARBRUCKEN

Anzeige uber den Besitz eines oder
mehrerer Magazine oder Magazingehause
gem. § 58 Absatz 17 Waffengesetz (WaffG)

Die anzeigende Person

Titel, Name, ggf. frilhere/r Name/n, Geburtsname, Vorname

Name der Firma/des Vereins, Gegenstand des Unternehmens

P
P-ID der anzeigenden Person (sofern vorhanden)

Geburtsdatum Geburtsort (ggf. Land)

Geschlecht [l mannlich weiblich divers

Staatsangehérigkeit(en)

Strafde, Hausnummer (ggf. Zusatz) PLZ/Ort (ggf. auslindischer Staat)

zeigt hiermit den Besitz des/der umseitig aufgefiihrten(*) Magazins(e) / Magazingehause an und erklart
gegeniiber der zustandigen Behorde, dass die dort aufgefiihrten Magazin(e) /Magazingehiuse durch den
Anzeigenden am in der Anlage aufgefithrten Datum erworben wurden:

Ort, Datum Unterschrift der anzeigenden Person

(*) ggf. weitere Anlagen beifiigen
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Anlage zur Anzeige fiir Magazine fiir Zentralfeuermunition

[

rrir]

REGIONHL\(ERB
SAARBRUCKE

Kleinstes nach
Lfd. Nr. | (bitte ankreuzen) | (bitte ankreuzen) | (bitte ankreuzen) | (bitte ankreuzen) | Erworben am bares Kaliber sofern vorhanden) | Bemerkung(en)

1 ] ] ] ]
2 [] ] ] L]
3 ] ] ] ]
4 [] ] ] L]
5 ] ] ] ]
6 ] ] ] ]

] ] ] ]
8 ] ] ] ]
9 [] [] L] L]
10 ] ] ] ]
n ] ] ] ]
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Anlage zur Anzeige fiir Magazine fiir Zentralfeuermunition

[
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REGIONHL\(ERB
SAARBRUCKE

Lfd. Nr.

Magazin fiir
Kurzwaffen
(Mehr als 20 Patr.)
(bitte ankreuzen)

Magazin fiir
Langwaffen

(Mehr als 10 Patr.)
(bitte ankreuzen)

Magazin
(bitte ankreuzen)

Magazingehiduse
(bitte ankreuzen)

Erworben am

Kleinstes nach
Herstellerangaben
bestimmungs-
gemaR verwend-
bares Kaliber

Dauerhafte
Beschriftung

(bitte angeben
sofern vorhanden)

Bemerkung(en)

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24
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